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Huic Constitutionum et Actorum publicorum imperatorum et regum tomo

quinto insunt Tractatus de electione regis annis 1313— 1314. habiti et Acta

regni Ludewici IV. et Friderici III. annorum 1314— 1324.

Contra rationem in voluminibus prioribus adhibitam hoc et sequentibus tomis

documenta varia non iam in Appendicibus, sed omnia ordine clironologico
,

ut

iam cludum in animo erat, comprehenduntur. Duas tantum appendices in fine

tomi septimi Deo favente proponemus, quarum altera Acta iustitiariorum curiae,

altera Fragmenta Librorum cancellariae Ludewici regis complectetur.

Praeter virum cl. Karolum Zeumer huius sectionis curatorem de tomo quinto

optime meriti sunt viri dd. Ii- Salomon Berolinensis
,

qui cum in plagulis

corrigendis operam dedit tum Indicem rerum conscripsit; W. Füsslein Ham-

burgensis, Hermannus Herre Monacensis, II. Hirsch socius noster Vinclobonensis,

Heinricus Pogatscher, Karolus Heinricus Schäfer Romani, Aemilius Schaus

VI PROOEMIUM.

Wisbadensis
,

qui mihi roganti, ut diplomata vel codices examinarent vel in

nostrum usum verterent, qua sunt benivolentia, nunquam defuerunt; necnon viri

doctissimi, qui archivis tabulariisque et bibliothecis publicis praesunt. Quibus

omnibus debitas gratias hoc loco profiteri liceat.

Itabam Hamburg i Kalend. Ianuar. a. 1913.
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498. Promissio fideiussoris pro archiepiscopo Moguntino. 1318. Iui. 27. . . 403

499. Scriptum Ludewici pro Woldemaro marchione Brandenburgensi. 1318.

Aug. 4 404

500. 501. Divisio vicariae regalis ecclesiae Aquensis. 1318. Aug. 6.—28. . 404. 405

500. Mandatum Ludewici abbati Indensi missum. Aug. 6 404

501. Scriptum abbatis. Aug. 28 .... 405

502.

503. Confoederatio archiepiscoporum. 1318. Aug. 23 405. 406

502. Exemplar archiepiscopi Moguntini 406

503. Exemplar archiepiscopi Trevirensis 406

504. Ludewici donatio iuris patronatus. 1318. Sept. 27 407

505. Litterae regis Siciliae ad regem Franciae. (circiter 1318. m. Sept.) . 408

506—509. Scripta Ludewici super obligatione civitatis Bopardiensis. 1318.

Oct. 3.— 15 409. 410

506. Absolutio ab homagio imperio praestito. Oct. 3 409

507. Mandatum de homagio novo praestando. Oct. 3 409

508. Scriptum ad archiepiscopum Trevirensem. Oct. 14 410

509. Scriptum super libertatibus civitatis servandis. Oct. 15 410

510.

Eiusdem statutum civitati Wetzlariensi missum. 1318. Oct. 25. ... 411

511—513. Eiusdem scripta pro archiepiscopo Moguntino. 1318. Oct. 27—
Nov. 8 411. 412